S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 16/2016/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Cristiano Bucheli 02054.000786/2007-40 892.448.691-87 543145/D
02 José Marcos Garcia Fontana 02054.000153/2012-07 411.153.681-68 551548/D
03 Juciana Angeli Fistarol 02054.000187/2012-93 621.970.451-72 568146/D

04
Madetrevo Ind Com Imp e Exp de
Madeiras Ltda Epp 02054.000559/2008-03 01.570.718/0001-86 504766/D

05 N L R Madeiras Ltda 02054.000940/2007-83 04.464.464/0001-00 544988/D
06 Nei Francio 02013.000041/2012-24 405.587.111-20 235998/D
07 Odair Lino Moreira 02054.000154/2012-43 844.576.009-20 551203/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Amoreiras nº 1395, Jardim Celeste.
Publique-se.

Sinop, 04 de julho de 2016.

Felipe Seino dos Santos
Gerente Executivo

Portaria IBAMA 51/2016

	GERÊNCIA EXECUTIVA EM SINOP/MT